[bookmark: _GoBack]附件 5               2017年全国青少年户外体育活动营地夏令营参加单位报名表
推荐单位：                                 填表人：                                     联系电话：
	序号
	参加人
	姓名
	性别
	民族
	身高
	身份证号码
	所属单位
	联系电话（本人）
	联系电话（家长）
	家长签字

	1
	领 队
	
	
	
	
	
	
	
	×
	×

	2
	教 练
	
	
	
	
	
	
	
	×
	×

	3
	
营 员
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	自 费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	篝火/文体晚会节目简介
	


注： 必备物品：徒步鞋（或运动鞋）、长袖衣裤、太阳帽、防晒用品、雨具、个人洗漱用品。
推荐单位（盖章）

